
Nowe Piekuty, dnia 01.03.2024 r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Nowe Piekuty 
ul. Główna 8 
18-212 Nowe Piekuty 

    
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy: „POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE MIENIA I 

ODPOWIEDZIALNOŚCI GMINY NOWE PIEKUTY” 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 
 
Część I zamówienia: 
Numer 

ofert 
Wykonawca Cena/koszt 

1. Generali TU S.A., ul Senatorska 18, 00-082 Warszawa, Biuro w 
Olsztynie ul. Walentego Barczewskiego 1, 10-061 Olsztyn 

- 

2. 
Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group, 
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
Compensa TU S.A. VIG, Oddział w Suwałkach, ul. Noniewicza 85C, 
16-400 Suwałki 

- 

3. TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Domaniewska 41, 
02-672 Warszawa 

174 009,00 zł 

4. 

Balcia Insurance SE, ul. K. Valdemara 63, Ryga, LV-1010 Łotwa, 
Działająca w Polsce w ramach oddziału zagranicznego 
przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurace SE Spółka Europejska 
Oddział w Polsce w siedzibą w Warszawie (00-807) przy Al. 
Jerozolimskich 96 

209 682,00 zł 

5. 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, ul. Raabego 13, 02-
793 Warszawa, Biuro Regionalne w Białymstoku, ul. Warszawska 6, 
15-950 Białystok 

- 

6. Saltus Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Władysława IV 
22, 81-743 Sopot 

149 319,00 zł 

7. Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. VIG, ul. Wołoska 22A, 02-
675 Warszawa 

178 500,00 zł 

 
Część II zamówienia: 
Numer 

ofert 
Wykonawca Cena/koszt 

1. Generali TU S.A., ul Senatorska 18, 00-082 Warszawa, Biuro w 
Olsztynie ul. Walentego Barczewskiego 1, 10-061 Olsztyn 

77 628,00 zł 

2. 
Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group, 
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
Compensa TU S.A. VIG, Oddział w Suwałkach, ul. Noniewicza 85C, 
16-400 Suwałki 

87 636,00 zł 

3. TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Domaniewska 41, 
02-672 Warszawa 

126 791,67 zł 



4. 

Balcia Insurance SE, ul. K. Valdemara 63, Ryga, LV-1010 Łotwa, 
Działająca w Polsce w ramach oddziału zagranicznego 
przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurace SE Spółka Europejska 
Oddział w Polsce w siedzibą w Warszawie (00-807) przy Al. 
Jerozolimskich 96 

- 

5. 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, ul. Raabego 13, 
02-793 Warszawa, Biuro Regionalne w Białymstoku, ul. 
Warszawska 6, 15-950 Białystok 

94 152,00 zł 

6. Saltus Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Władysława IV 
22, 81-743 Sopot 

- 

7. Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. VIG, ul. Wołoska 22A, 02-
675 Warszawa 

- 

 
Część III zamówienia: 
Numer 

ofert 
Wykonawca Cena/koszt 

1. Generali TU S.A., ul Senatorska 18, 00-082 Warszawa, Biuro w 
Olsztynie ul. Walentego Barczewskiego 1, 10-061 Olsztyn 

7 560,00 zł 

2. 
Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group, 
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
Compensa TU S.A. VIG, Oddział w Suwałkach, ul. Noniewicza 85C, 
16-400 Suwałki 

- 

3. TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Domaniewska 41, 
02-672 Warszawa 

- 

4. 

Balcia Insurance SE, ul. K. Valdemara 63, Ryga, LV-1010 Łotwa, 
Działająca w Polsce w ramach oddziału zagranicznego 
przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurace SE Spółka Europejska 
Oddział w Polsce w siedzibą w Warszawie (00-807) przy Al. 
Jerozolimskich 96 

15 984,00 zł 

5. Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, ul. Raabego 13, 
02-793 Warszawa, Biuro Regionalne w Białymstoku, ul. 
Warszawska 6, 15-950 Białystok 

- 

6. Saltus Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Władysława IV 
22, 81-743 Sopot 

6 264,00 zł 

7. Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. VIG, ul. Wołoska 22A, 02-
675 Warszawa 

16 200,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 


